



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura do Município de Monte Alegre de Sergipe, representada pela sua Prefeita, a Srª Marinez Silva Pereira Lino, torna público que firmou contrato com AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA EPP, CNPJ: 04.497.198/0001-11, situada na Rua São Cristóvão, 1514, Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/SE, CEP: 49.055-620, objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO AO LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE, JUNTO A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE.

O presente Edital, deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 02 de janeiro de 2019.

Marinez Silva Pereira Lino

Prefeita do Município de Monte Alegre de Sergipe

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura, para conhecimento dos interessados.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 02 de Janeiro de 2019.

Daniele de Freitas

Presidente da CPL